
   Varnæs skole, Varnæs Kirkevej 15 6200 Aabenraa. Tlf.: 7376 7484 

 

 

Skolebestyrelsesmøde (ekstraordinært) 
 

 

Dato: 24/4 2025 kl. 15:30 – 16:30 

 

Tilstede: Flemming, Jens, Martin, Louise, Pernille og Morten 

 

Formål: Beslutte en løsning omkring SFO2 til skoleåret 25/26. 

 

 

Dagsorden: 

 

1. Info fra Morten og Pernille om forslag til løsning. 

 

Der blev fremlagt et forslag om en 5-dages SFO2 med mulighed for morgenåbning og ferietid. 

Tidsrummet om eftermiddagen bliver ca. fra 14 – 16:30. Der blev også talt om muligheden for 

klubaftener. 

 

SFO 2 skal tilbyde nogle aktiviteter, som har en god appel til aldersgruppen og gerne med 

aktiviteter ud af huset. 

 

Der skal ansættes en energisk medarbejder, der har SFO2 som sin opgave, og som gerne vil 

arbejde med børn fra 4. – 6. klasse. Her har vi allerede været i forbindelse med en tidligere 

vikar (Mette Petersen), og hun er muligvis interesseret. 

 

Det blev aftalt, at Pernille, Henriette og Morten i nær fremtid får udarbejdet en 

opsigtsvækkende flyer, som forhåbentlig kan tiltrække mange til SFO2. 

Senere, når vi også har helt styr på den rigtige medarbejder, vil der komme program ud med 

flere detaljer. 

 

2. Økonomi 

 

- Løn til medarbejder 

Staten har i 2025 tildelt folkeskoler i landkommuner en portion penge, som skal være med til 

at løfte mulighederne i landzonerne. Varnæs skole er blevet tildelt kr. 70.748,-. Det er penge, 

som vi skal dokumentere brugen af og pengene må gerne bruges til løn. 

Skolen agter at bruge pengene på at få startet et godt SFO2 – tilbud op. 

   

- Fastsættelses af pris og vilkår for SFO2 (bilag for inspiration) 

En drøftelse af hvad det skal/må koste at gå i SFO2 med den løsning vi vælger. 

 

Af de fremmødte var der enighed om en simpel og enkel løsning – følgende blev nedskrevet: 

 

En 5-dages SFO2 plads inkl. morgenåbning koster kr. 500,- pr/md. 

(HUSK! Søskenderabat halverer forældrebetalingen) 

 

En helårs feriepakke kan tilkøbes for kr. 500,- 
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3. Noget vi ikke har tænkt over? 

Der blev set på muligheden for et fast lokale til SFO2. Ja, vi var faktisk en tur i kælderen for at 

se på muligheder. Her har vi p.t. ikke en løsning, men vi arbejder videre med det. At vi ikke 

har et fast lokale, kommer ikke til at bremse opstarten af SFO2. 

Skulle der opstå konkrete muligheder med et lokale, kan det evt. indtænkes som en del af den 

arbejdseftermiddag, som støtteforeningen planlægger fredag d. 20. juni. 

 

 

4. Evt. 

 

 

For referat 

Morten Hoff 


